CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------

BẢN TỰ CÔNG BỐ CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM

Số 01/CT-CB/2020

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân tự công bố sản phẩm
Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN NÔNG TRẠI HỮU CƠ VIỆT NAM
Địa chỉ: N17-NB08 Khu đô thị mới Sunny Garden City, xã Sài Sơn, huyện Quốc Oai, thành
phố Hà Nội.
Điện thoại: 0945887333   Fax:
E-mail: congtycophannongtraihuucovn@gmail.com
Mã số doanh nghiệp: 0106896410
Số Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP: 02/2020/ATTP – TT&BVTVHB
Ngày Cấp/Nơi cấp: 21/10/2020 tại Chi cục trồng trọt và bảo vệ thực vật tỉnh Hòa Bình.
II. Thông tin về sản phẩm
1. Tên sản phẩm: Dưa Kim Hoàng Hậu
2. Thành phần: 100% Dưa Kim Hoàng Hậu tươi
3. Thời hạn sử dụng sản phẩm: Xem trên bao bì
4. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì: hộp 2 quả (3 kg), thùng 5kg
5. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm (trường hợp thuê cơ sở sản xuất):
III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)
IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm
Cơ sở sản xuất Dưa Kim Hoàng Hậu kinh doanh sản phẩm đạt yêu cầu về an toàn thực phẩm.
Kết quả thử nghiệm quả Dưa kim đạt các tiêu chuẩn: TCVN 8126:2009; TS-KT-SK-09; TS-
KT-HCB-003:2018 (Ref.TCVN 4594:1988); TS-KT-HCB-060:2018; TCVN 7294-2:2008;
TCVN10780-1:2017. Kết quả thử nghiệm giá thể đạt tiêu chuẩn TCVN 8467:2010; TCVN
6496:2009. Kết quả thử nghiệm mẫu nước giếng khoan đạt tiêu chuẩn TCVN 6198:1996;
TCVN 6194:1996; TCVN 6196-3:2000; SMEWW 3111B:2017; SMEWW 3113B:2017;
TCVN 9720:2013; TCVN 6197:2008; TCVN 7877:2008; TCVN 6626:2000; TCVN 6187-
1:2009; US EPA Method 300.1 mod; SMEWW 2320B:2017. (Phiếu kết quả kiểm nghiệm
sao y gửi kèm).
Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực
phẩm đối với sản phẩm đã công bố./.

  Hà Nội, ngày 22 tháng 10 năm 2020
ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

(Ký tên, đóng dấu)